中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 107年 08月 24日

中信(投信)字第 10708230020號

主旨：本公司總代理之法盛投資管理系列基金擬修訂公開說明書，本次主要變動事項為變更中英文

名稱及法盛 Ostrum 新興亞洲股票基金（原名: 法儲銀新興亞洲股票基金）投資策略修訂，

謹說明如后，特此公告。

說明：

一、 依中華民國 107年 6月 14日金管證投字第 1070321483 號核准函同意，自 107年 8月 24

日起本公司所代理之法盛投資管理系列 8檔基金變更中英文名稱，其更名對照表如下：

  舊中英文名稱 新中英文名稱

1
法儲銀漢瑞斯全球股票基金

HARRIS ASSOCIATES GLOBAL EQUITY FUND
法盛漢瑞斯全球股票基金 (英文名稱無變更)

2
法儲銀漢瑞斯美國股票基金

HARRIS ASSOCIATES U.S. EQUITY FUND
法盛漢瑞斯美國股票基金 (英文名稱無變更)

3
法儲銀盧米斯賽勒斯新興市場債券型基金

LOOMIS SAYLES EMERGING DEBT AND CURRENCIES FUND
法盛盧米斯賽勒斯新興市場債券基金 (英文名稱無變更)

4
法儲銀盧米斯賽勒斯投資等級債券型基金

LOOMIS SAYLES GLOBAL CREDIT FUND
法盛盧米斯賽勒斯投資等級債券基金 (英文名稱無變更)

5
法儲銀盧米斯賽勒斯美國探索基金

LOOMIS SAYLES U.S. RESEARCH FUND
法盛盧米斯賽勒斯美國探索基金 (英文名稱無變更)

6
法儲銀新興亞洲股票基金

EMERISE ASIA EQUITY FUND

法盛 Ostrum 新興亞洲股票基金

OSTRUM ASIA EQUITY FUND

7
法儲銀新興歐洲股票基金

EMERISE EMERGING EUROPE EQUITY FUND

法盛 Ostrum 新興歐洲股票基金

OSTRUM EMERGING EUROPE EQUITY FUND

8
法儲銀亞太股票基金

EMERISE PACIFIC RIM EQUITY FUND

法盛 Ostrum 亞太股票基金

OSTRUM PACIFIC RIM EQUITY FUND

二、 法盛 Ostrum 新興亞洲股票基金（原名: 法儲銀新興亞洲股票基金）投資政策修訂，新增可

透過滬港通與深港通（合稱「股票市場交易互聯互通機制」）投資某些合格 A股，此項變動，

將於 2018年 9月 24日生效。

三、 本次修訂公開說明書之詳細內容敬請參閱法盛投資管理之致股東通知信函。

四、 公開說明書將於基金註冊地主管機關核准後併同投資人須知一起更新。

五、 特此公告。

致股東通知函(中文版)    致股東通知函(英文版)

http://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20180824_%E8%87%B4%E8%82%A1%E6%9D%B1%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%BF%A1%E5%87%BD(%E4%B8%AD%E6%96%87%E7%89%88).pdf
http://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20180824_%E8%87%B4%E8%82%A1%E6%9D%B1%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%BF%A1%E5%87%BD(%E8%8B%B1%E6%96%87%E7%89%88).pdf